Press Release

業界紙(誌)各位                                     2022 年 4 月吉日

日本盲導犬協会からの感謝状受贈について

弊社 成通グループ・ハリウッドチェーン 代表 千原行喜は、4 月 26 日（火）公益財団法人日本盲導犬協
会から感謝状を授与されました。

この感謝状は、15 年間にわたり地元放送局の番組を通して、盲導犬育成支援事業に協賛したことに対する
感謝状です。

現在、国内の視覚障がい者は 30 万人と言われ、それに対して盲導犬の数は 900 頭です。この数字を見る限
り視覚障がい者に対する盲導犬の頭数は圧倒的に不足しており、その育成が喫緊の課題となっています。

そこで少しでも多くの皆さんに盲導犬の育成事業を知っていただきたいと言いう思いから、盲導犬育成啓
発番組に対する協賛を始めました。今年が 15 年目という節目の年となりましたが、今後もさらに盲導犬育成
事業の啓発に協力を続けてまいりたいと考えています。

お忙しいところ恐縮ですが、この度の表彰を記事等で取り上げていただきたく、ご案内いたします。

盲導犬育成事業支援番組は下記の通りです。

●番組タイトル：盲導犬育成事業支援番組 『with 盲導犬』
（http://www.ksb.co.jp/moudouken/index?flv=movie）
●放 送 日 時 ：毎週日曜日 17:25～17:30
●放 送 局：KSB 瀬戸内海放送
●協    力：公益財団法人 日本盲導犬協会

■ハリウッドチェーン･成通グループ
代 表：千原 行喜
本    社：〒700-0023 岡山市北区駅前町 1 丁目 1 番 1 号
業 務 内 容：成通グループは、ハリウッドチェーンのアミューズメント事業を始め、経営コンサルティング

事業、ホテル事業、物販事業、農業事業、養鰻事業、不動産事業、IT 事業などを展開する
企業グループです。

【ハリウッドチェーン】
岡山県を中心に全国 33 店舗展開(岡山・倉敷・広島・福山・大阪・千葉・神奈川・東京・福岡)
http://www.holly-wood.co.jp

■お問合せ
株式会社成通 担当：藤原 TEL.086-283-7116